
Zarządzenie nr 69/2009

Wójta Gminy Brojce

z dnia 30 czerwca 2009 roku

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2009 rok.

      Na podstawie art.188, ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z póź. zmianami) Wójt 

Gminy Brojce zarządza co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę 22.000,00 na realizację zadań 

własnych w tym:

w dziale 801, rozdział 80195, § 2030 o kwotę   22.000,00

Oświata i wychowanie; pozostała działalność

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę 216.901,96 na: 

- realizację zadań zleconych

w dziale 010, rozdział 01095, § 2010 o kwotę  169.905,74

Rolnictwo i łowiectwo

w dziale 751, rozdział 75113, § 2010 o kwotę   4.560,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w dziale 852, rozdział 85213, § 2010 o kwotę   2.700,00

Pomoc społeczna

- realizację zadań na podstawie porozumień

w dziale 852, rozdział 85295, § 2023 o kwotę   26.817,22

Pomoc społeczna

- realizację zadań własnych

w dziale 854, rozdział 85415, § 2030 o kwotę 12.919,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o łączną  kwotę 22.000,00 na realizację zadań 

własnych w tym:

w dziale 801, rozdział 80195, § 4300 o kwotę   22.000,00

Oświata i wychowanie; pozostała działalność



§ 4.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 216.901,96 na:

- realizację zadań zleconych

w dziale 010, rozdział 01095, § 4110 o kwotę      420,00

w dziale 010, rozdział 01095, § 4120 o kwotę        68,00

w dziale 010, rozdział 01095, § 4170 o kwotę    2.781,41

w dziale 010, rozdział 01095, § 4210 o kwotę         60,00

w dziale 010, rozdział 01095, § 4300 o kwotę 166.576,33

Rolnictwo i łowiectwo

w dziale 751, rozdział 75113, § 3030 o kwotę   1.980,00

w dziale 751, rozdział 75113, § 4110 o kwotę     182,28

w dziale 751, rozdział 75113, § 4120 o kwotę       29,57

w dziale 751, rozdział 75113, § 4170 o kwotę   1.207,13

w dziale 751, rozdział 75113, § 4210 o kwotę      839,76

w dziale 751, rozdział 75113, § 4370 o kwotę        28,50

w dziale 751, rozdział 75113, § 4410 o kwotę       292,76

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

    w dziale 852, rozdział 85213, § 4130 o kwotę     2.700,00

    Pomoc społeczna

    - realizację zadań na podstawie porozumień

w dziale 852, rozdział 85295, § 4303 o kwotę     26.817,22

Pomoc społeczna

- realizację zadań własnych

w dziale 854, rozdział 85415, § 3260 o kwotę 12.919,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

§  5. Zmian  w  budżecie  gminy  dokonuję  w  związku  z  zarządzeniem  z  dnia  26.03.2009  r.  nr 

120/2009  Wojewody Zachodniopomorskiego o zmniejszeniu dotacji  o 22.000 na przygotowanie 

zawodowe  młodocianych  pracowników  i  zarządzeniami  Wojewody  o  zwiększeniu  dotacji  o 

212.341,96 na:

1. Zarządzenie  Wojewody  Zachodniopomorskiego  Nr  209/2009  z  dnia  6  maja  2009  r.  o 

przyznaniu  dotacji  169.905,74 na  realizację  ustawy z dnia  10  marca  2006 r.  o  zwrocie 

podatku akcyzowego producentom rolnym.

2. Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 208/2009 z 4 maja 2009 o zwiększeniu 

dotacji  4.026,84  i  Nr  273/2009  z  9  czerwca  2009  o  zwiększeniu  dotacji  22.790,38  na 

pokrycie kosztów świadczeń kwalifikowanych komponentu B 2 finansowanych w całości z 



pożyczki  Banku  Światowego  w  ramach  Poakcesyjnego  Programu  Wsparcia  Obszarów 

Wiejskich tj. usług społecznych w ramach Programu Integracji Społecznej.

3. Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 245/2009 z 26 maja 2009 o zwiększeniu 

dotacji  2.700  na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby pobierające  niektóre  świadczenia  z 

pomocy społecznej i niektóre świadczenia rodzinne.

4. Zarządzenie Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 280/2009 z dnia 15 czerwca 2009 r.  na 

dofinansowanie 12.919 zakupu podręczników dla uczniów „Wyprawka szkolna”.

oraz decyzjami Dyrektora Delegatury w Szczecinie, Krajowego Biura Wyborczego nr 73/2009 z 7 

kwietnia 2009 o przyznaniu dotacji w wysokości 2.580 i decyzji nr 141/2009 z 1 czerwca 2009 o 

przyznaniu dotacji w wysokości 1.980 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	W sprawie zmian  budżetu gminy na 2009 rok.

